
Strona 1 z 2 

 

GO.271.1.2014                        Leszno, dnia 22 lipca 2014 roku 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
__________________________________________________________________________ 
 
Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Utworzenie i prowadzenie Punktów Selektywnego 
Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK)”. 

 
1. Zamawiający – Komunalny Związek Gmin Regionu Leszczyńskiego powołując się na art. 92 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 
907 z późn. zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu przetargowym dla 
poszczególnych części zamówienia złożone zostały następujące oferty: 
 
Oferta nr 1  
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  
Gołaszyn 11, 63 – 940 Bojanowo 
Cena ofertowa dla I części: 6 500 zł  
(cena ryczałtowa za prowadzenie PSZOK). 
Oferta złożona i sporządzona prawidłowo, treść dokumentów oraz ich daty odpowiadają 
wymogom określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Oferta nr 2  
Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. ul. Saperska 23, 64 – 100 Leszno 
Cena ofertowa dla II części: 6 600 zł, Cena ofertowa dla V części: 6 000 zł 
Cena ofertowa dla VII części: 6 200 zł, Cena ofertowa dla VIII części: 6 000 zł  
Cena ofertowa dla IX części: 5 000 zł, Cena ofertowa dla X części: 6 200 zł 
Cena ofertowa dla XI części: 6 200 zł, Cena ofertowa dla XII części: 5 600 zł 
(cena ryczałtowa za prowadzenie PSZOK). 
Oferta złożona i sporządzona prawidłowo, treść dokumentów oraz ich daty odpowiadają 
wymogom określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
Oferta Nr 3 
Firma Usługowo – Handlowa Dominik Zając 
64 – 234 Przemęt, Błotnica ul. Szkolna 46,  
Cena ofertowa dla VI części: 7 257 zł 
(cena ryczałtowa za prowadzenie PSZOK)  
Oferta złożona i sporządzona prawidłowo, treść dokumentów oraz ich daty odpowiadają 
wymogom określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 

2. Z uwagi na to, że w niniejszym postępowaniu przetargowym jedynym kryterium wyboru 
ofert była cena, do realizacji przedmiotowego zamówienia na poszczególne części zostali 
wybrani następujący Wykonawcy: 
a) dla I części został wybrany Wykonawca: Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej Gołaszyn 11, 63 – 940 Bojanowo, którego oferta spełniła wszystkie 
warunki określone w SIWZ. 

b) dla II, V, VII, VIII, IX, X, XI i XII części został wybrany Wykonawca: Miejski 
Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. ul. Saperska 23, 64 – 100 Leszno, którego oferta 
spełniła wszystkie warunki określone w SIWZ. 



Strona 2 z 2 

 

c) dla VI części został wybrany Wykonawca: Firma Usługowo – Handlowa Dominik 
Zając, 64 – 234 Przemęt, Błotnica ul. Szkolna 46,którego oferta spełniła wszystkie 
warunki określone w SIWZ. 
 

3. Jednocześnie Zamawiający informuje, że z uwagi na fakt, że ceny ofert dla części I, II, V i 
VI przewyższały kwoty jakie Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, umowy na realizację zamówienia zawarte zostaną pod warunkiem podjęcia 
przez Zgromadzenie KZGRL uchwały o zwiększeniu środków na ich realizację. 
 

4. Ponadto Zamawiający informuje, że działając zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. 
zm.) unieważnia przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w części 
III i IV.  
Powodem unieważnienie jest niezłożenie w wyznaczonym terminie tj. do dnia 15 lipca 2014 
roku do godz. 10:00 oferty na część III i IV. 

 
 
 

 


